________________________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2024

Processo Administrativo nº 3.609/2024

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, no Estado de São Paulo, por

intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a Lista de Inscrições Deferidas

dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 para contratação de Médico

Cardiologista, Médico Gastroenterologista, Médico Ginecologista, Médico Neurologista

Pediátrico, Médico Oftalmologista e Médico Urologista.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÉDICO CARDIOLOGISTA

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

01 MARIA ADRIANA CRUZ 05/11/1966

02 MARCIO ALBERTO CARVALHO DA SILVA 22/05/1974

03 TATIANA SICKLER DA CRUZ 12/12/1980

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

01 FABIO FRUET 05/07/1983

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

01 MARIA ESTHER MANZANO GARCIA 30/06/1962

02 RICARDO RUIZ GARCIA DE ALMEIDA 17/12/1996

MÉDICO NEUROLOGISTA PEDIATRICO

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

SEM INSCRITOS

MÉDICO OFTAMOLOGISTA

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

01 EDVALDO DORNELAS 18/02/1972

________________________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 19 de junho de 2024.

ROGÉRIO ROSA PEREIRA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

ALBINO CIRINO DE LIMA JUNIOR

Secretario da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

CAMILA SOARES MARTINS DE SOUZA

Membro da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

MARIA CECILIA STOPPA

Membro da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

VANESSA STOPA VERONEZI

Membro da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

MARCELLO ALCKMIN DE CARVALHO

Secretário Municipal de Administração e Governo Digital

MÉDICO UROLOGISTA

Nº NOME COMPLETO DATA NASCIMENTO

SEM INSCRITOS